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§ 76 Dnr 2016/KFN 0073 71 

Svar på motion om naturliga och grundläggande 

behov 

Kultur- och fritidsnämndens förslag till kommunstyrelsen 

för förslag till kommunfullmäktige 

 Motionen avslås. 

Reservation 

Karin Ljung (S) reserverar sig för de tjänstgörande socialdemokraternas 

räkning. 

 

Mikael Ordenius (MP) reserverar sig (bilaga). 

Protokollsanteckning 

Gunilla Andersson (V) hade, om hon haft rösträtt, yrkat bifall till motionen. 

 

Beskrivning av ärendet 

Marie Åkesdotter (MP) och Rickard Ljung (MP) har i maj 2016 lämnat in en 

motion om att ombesörja naturliga och grundläggande behov genom att 

installera dricksvattenkranar och portabla toaletter i anslutning till 

kommunens utegym samt att genomlysa behovet av vattenkranar och 

portabla toaletter i anslutning till lekplatser, badplatser, vandringsleder, 

löpstråk och liknande i Tyresö kommun. 

Ordförandeutlåtande 

Det är bra att Miljöpartiet värnar om människors behov i samband med 

motion och friluftsliv. Som förvaltningen visar finns det tillgång till vatten 

och toalett vid en del av kommunens anläggningar. Jag delar däremot inte 

Miljöpartiets uppfattning att avsaknad av dessa faciliteter skulle hindra 

medborgare från att aktivera sig. Eftersom dessa aktiviteter i de allra flesta fall 

bygger på att man klär om och duschar i hemmet så är jag övertygad om att 

var och en är fullt kapabel att sköta sina egna behov. 
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Jag delar också förvaltningens uppfattning att den service vi idag 

tillhandahåller i form av vatten och toaletter håller en rimlig nivå, inte minst 

ur kostnadsperspektiv. Därför är det mitt förslag att avslå motionen. 

Ordförandeförslag 

Dick Bengtson (M) föreslår att motionen avslås. 

Yrkande 

Mikael Ordenius (MP) yrkar bifall till motionen. Karin Ljung (S) instämmer i 

yrkandet.  

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om att-sats 1 ska bifallas. 

Ordföranden ställer frågan om att-sats 1 ska avslås.  

Kultur- och fritidsnämnden föreslår kommunstyrelsen att föreslå 

kommunfullmäktige att avslå att-sats 1. 

  

Ordföranden ställer frågan om att-sats 2 ska bifallas.  

Ordföranden ställer frågan om att-sats 2 ska avslås. 

Kultur- och fritidsnämnden föreslår kommunstyrelsen att föreslå 

kommunfullmäktige att avslå att-sats 2. 

Bilagor 
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